
 
 

UCHWAŁA NR XIV/3/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w  sprawie zmian budżetu Gminy Starachowice na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054)  
uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2021 rok o kwotę 
440 847,45 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2021 rok o kwotę 440 847,45 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.” do Uchwały nr X/1/2020 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2021 rok 
z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2021 roku” do Uchwały nr X/1/2020 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2021 rok 
z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 10 „Dotacje celowe w 2021 roku” do Uchwały nr X/1/2020 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2021 rok 
z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 grudnia 2021 r.

Poz. 4590



Zmiany planu dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść

1 2 3 4 5

710 Działalność usługowa 6 829,27

71095 Pozostała działalność 6 829,27

0750 6 829,27

750 Administracja publiczna 13 991,18

75095 Pozostała działalność 13 991,18

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 13 991,18

758 Różne rozliczenia 879 127,00

75801 288 448,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 288 448,00

75802 590 679,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 590 679,00

926 Kultura fizyczna - 459 100,00

92601 Obiekty sportowe - 459 100,00

0830 Wpływy z usług - 459 100,00

Razem: 440 847,45

                                  Załącznik nr 1   
                                  do Uchwały nr XIV/3/2021
                                  Rady Miejskiej w Starachowicach 
                                  z dnia 17 grudnia 2021 r.

Zmiany planu w 
zł

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4590



Zmiany planu wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść

1 2 3 4 5

710 Działalność usługowa

71095 Pozostała działalność

4260 Zakup energii

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

2540
805,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4270 Zakup usług remontowych

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4330

80104 Przedszkola -761,00

2540
-761,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -405,00

2540
-405,00

80149

2540

80150

2540

                                  Załącznik nr 2   
                                  do Uchwały nr XIV/3/2021
                                  Rady Miejskiej w Starachowicach 
                                  z dnia 17 grudnia 2021 r.

Zmiany planu 
w zł

6 829,27

6 829,27

6 829,27

305 037,18

303 244,18

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

30 513,00

225 000,00

29 135,00

3 800,00

13 991,18

-8 476,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

-8 476,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

15 297,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

15 297,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

-3 862,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

-3 862,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4590



1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 902,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 902,00

2540
902,00

855 Rodzina

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

2830

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadanie pn. Zakup Łodzi ratownictwa wodnego

Zadanie pn. Zakup maszyny szorująco-zbierającej

Razem:

13 440,00

13 440,00

13 440,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

-3 500,00

-3 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

-3 500,00

118 139,00

118 139,00

118 139,00

-21 000,00

-26 691,00

47 691,00

21 000,00

26 691,00

440 847,45

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4590



Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.
w złotych

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60011

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XIV/3/2021
Rady Miejskiej w Starachowicach
z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst

 niewykorzystane 
środki pieniężne na 
rachunku bieżącym 
budżetu określone w 
odrębnych ustawach 
(§ 905 przychodów)

RFIL II

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

Przebudowa skrzyżowania 
ulic: Kieleckiej, Radomskiej 
i Stanisława Moniuszki  w 
ciągu drogi DK 42

(środki finansowe na 
zadaniu planowane są na 
wykonanie dokumentacji 
technicznej)

100 000,00 100 000,00 Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4590



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst

 niewykorzystane 
środki pieniężne na 
rachunku bieżącym 
budżetu określone w 
odrębnych ustawach 
(§ 905 przychodów)

RFIL II

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

2 600 60016

3 600 60016

Wykonanie ul. Stalowników 
wraz z oświetleniem  300 000,00 300 000,00 Urząd 

Miejski

Przebudowa ul. Rotmistrza 
Witolda Pileckiego w 
Starachowicach

(w 2021 r. planowane jest 
opracowanie dokumentacji 
projektowo -kosztorysowej)

20 000,00 20 000,00 Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4590



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst

 niewykorzystane 
środki pieniężne na 
rachunku bieżącym 
budżetu określone w 
odrębnych ustawach 
(§ 905 przychodów)

RFIL II

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

4 600 60016

5 600 60016

Budowa odcinka ulicy 
Wiosennej w 
Starachowicach

(w 2021 r. planowane jest 
opracowanie dokumentacji 
projektowo -kosztorysowej)

110 000,00 110 000,00 Urząd 
Miejski

Przebudowa ul. Batalionów 
Chłopskich w 
Starachowicach

(w 2021 r. planowane jest 
opracowanie dokumentacji 
projektowo -kosztorysowej)

120 000,00 120 000,00 Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4590



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst

 niewykorzystane 
środki pieniężne na 
rachunku bieżącym 
budżetu określone w 
odrębnych ustawach 
(§ 905 przychodów)

RFIL II

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

6 600 60016 Budowa ul. Pogodnej

7 600 60016 Wykonanie ul. Sosnowej

8 600 60016

9 600 60016 Wykonanie  ulicy Ziołowej

10 600 60016

64 000,00 64 000,00 Urząd 
Miejski

70 000,00 70 000,00 Urząd 
Miejski

Wykonanie  ulicy 
Letniskowej 410 000,00 410 000,00 Urząd 

Miejski

81 000,00 81 000,00 Urząd 
Miejski

Wykonanie ulicy Wanacja 105 000,00 105 000,00 Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4590



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst

 niewykorzystane 
środki pieniężne na 
rachunku bieżącym 
budżetu określone w 
odrębnych ustawach 
(§ 905 przychodów)

RFIL II

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

11 600 60016 Wykonanie ulicy Owocowej

12 600 60016 Wykonanie ulicy Klonowej

13 600 60016 Wykonanie ulicy Dalekiej

14 600 60016 Wykonanie ulicy Pieszej

15 600 60016

120 000,00 120 000,00 Urząd 
Miejski

78 000,00 78 000,00 Urząd 
Miejski

53 000,00 53 000,00 Urząd 
Miejski

77 000,00 77 000,00 Urząd 
Miejski

Wykonanie ulicy Wspólnej  
(etap III) 250 000,00 250 000,00 Urząd 

Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4590



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst

 niewykorzystane 
środki pieniężne na 
rachunku bieżącym 
budżetu określone w 
odrębnych ustawach 
(§ 905 przychodów)

RFIL II

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

16 600 60016

17 600 60016

Przebudowa ul. Spokojnej w 
Starachowicach

Środki finansowe na zadaniu 
w 2021 roku planowane są 
na opracowanie 
dokumentacji projektowej 
przebudowy ul. Spokojnej

50 000,00 50 000,00 Urząd 
Miejski

Przebudowa chodnika przy 
ul. Staffa do ul. 
Żeromskiego

110 000,00 110 000,00 Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4590



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst

 niewykorzystane 
środki pieniężne na 
rachunku bieżącym 
budżetu określone w 
odrębnych ustawach 
(§ 905 przychodów)

RFIL II

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

18 600 60016

19 600 60016

20 600 60016 Wykonanie ulicy Strażackiej

21 600 60016 Wykonanie ulicy Topolowej

22 600 60017

Przebudowa drogi gminnej 
ul. Krańcowej w 
Starachowicach polegająca 
na wykonaniu utwardzenia 
terenu w obrębie pasa 
drogowego na działce o nr 
ewid. 107/1 obr. 006

52 000,00 52 000,00 Urząd 
Miejski

Wykonanie ulicy 
Jałowcowej 96 000,00 96 000,00 Urząd 

Miejski

142 000,00 142 000,00 Urząd 
Miejski

50 000,00 50 000,00 Urząd 
Miejski

Przebudowa ul. Witolda 
Lutosławskiego w 
Starachowicach –  etap II

499 000,00 269 000,00 230 000,00 Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4590



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst

 niewykorzystane 
środki pieniężne na 
rachunku bieżącym 
budżetu określone w 
odrębnych ustawach 
(§ 905 przychodów)

RFIL II

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

23 600 60017 Wykonanie ulicy Wysokiej

24 600 60017

25 600 60017

26 600 60017

27 600 60017 Wykonanie ulicy Agatowej

164 000,00 164 000,00 Urząd 
Miejski

Wykonanie  ulicy 
Nadrzecznej (II odnoga) 60 000,00 60 000,00 Urząd 

Miejski

Wykonanie 8 miejsc 
postojowych i modernizacja 
utwardzonych powierzchni 
gruntu przed budynkiem 
przy ul. Majówka 26 A

50 000,00 35 000,00 15 000,00 Urząd 
Miejski

Wykonanie ulicy Składowej 
(działka nr 782/38) 100 000,00 100 000,00 Urząd 

Miejski

63 000,00 63 000,00 Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4590



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst

 niewykorzystane 
środki pieniężne na 
rachunku bieżącym 
budżetu określone w 
odrębnych ustawach 
(§ 905 przychodów)

RFIL II

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

28 600 60017

29 600 60095 Modernizacja Placu Rynek

30 700 70005 Wykup nieruchomości

31 700 70005

32 710 71035

Wykonanie ulicy 
Młynarskiej (odcinki 
wewnętrzne)

103 000,00 103 000,00 Urząd 
Miejski

35 000,00 35 000,00 Urząd 
Miejski

3 372 777,00 1 772 777,00 1 600 000,00 Urząd 
Miejski

Przebudowa budynków 
gospodarczych na os. 
Wzgórze wraz ze zmianą 
sposobu ich użytkowania na 
budynki mieszkalne

80 000,00 80 000,00 Urząd 
Miejski

Wykonanie alejek na 
cmentarzu przy ul. Polnej 216 000,00 216 000,00 Urząd 

Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4590



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst

 niewykorzystane 
środki pieniężne na 
rachunku bieżącym 
budżetu określone w 
odrębnych ustawach 
(§ 905 przychodów)

RFIL II

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

33 710 71035

34 710 71035

35 710 71095

36 750 75023

Wykonanie alejek na 
cmentarzu komunalnym przy 
ul. Radomskiej

347 000,00 347 000,00 Urząd 
Miejski

Wykonanie nowego 
wodociągu na cmentarzu 
komunalnym przy ul. 
Radomskiej

25 600,00 25 600,00 Urząd 
Miejski

Modernizacja systemu 
klimatyzacji w budynku Hali 
Targowej przy Al. Armii 
Krajowej w Starachowicach

60 000,00 60 000,00 Urząd 
Miejski

Komputeryzacja i 
doposażenie stanowisk 54 200,00 54 200,00 Urząd 

Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4590



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst

 niewykorzystane 
środki pieniężne na 
rachunku bieżącym 
budżetu określone w 
odrębnych ustawach 
(§ 905 przychodów)

RFIL II

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

37 801 80101

38 801 80101

Modernizacja kompleksu 
szkolnego przy ul. Leśnej i 
Kopalnianej w 
Starachowicach

(w 2021 roku planuje się 
wykonanie koncepcji i 
dokumentacji technicznej)

40 000,00 40 000,00 Urząd 
Miejski

Modernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej nr 9 w 
Starachowicach

450 000,00 450 000,00 Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4590



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst

 niewykorzystane 
środki pieniężne na 
rachunku bieżącym 
budżetu określone w 
odrębnych ustawach 
(§ 905 przychodów)

RFIL II

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

39 852 85219

40 852 85220

41 852 85295

Wykonanie sieci Internet w 
Klubie Integracji Społecznej 15 000,00 15 000,00

Centrum 
Usług 
Społecznych

Adaptacja mieszkania (3 
miejsca) i częściowe jego 
wyposażenie dla osób 
opuszczających pieczę 
zastępczą

25 900,00 25 900,00
Centrum 
Usług 
Społecznych

Przebudowa i adaptacja 
pomieszczeń z 
przeznaczeniem na 
uruchomienie sklepu 
socjalnego

65 000,00 65 000,00
Centrum 
Usług 
Społecznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4590



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst

 niewykorzystane 
środki pieniężne na 
rachunku bieżącym 
budżetu określone w 
odrębnych ustawach 
(§ 905 przychodów)

RFIL II

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

42 900 90005

43 900 90015

Starachowice miastem 
samowystarczalnym 
energetycznie

(w 2021 r. planuje się 
wykonanie koncepcji i 
dokumentacji technicznej 
budowy farm 
fotowoltaicznych)

50 000,00 50 000,00 Urząd 
Miejski

Opracowanie dokumentacji 
technicznych dotyczących 
budowy oświetlenia 
ulicznego i doświetlenia 
przejść  dla pieszych

40 000,00 40 000,00 Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4590



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst

 niewykorzystane 
środki pieniężne na 
rachunku bieżącym 
budżetu określone w 
odrębnych ustawach 
(§ 905 przychodów)

RFIL II

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

44 900 90015

45 900 90015

46 900 90015

47 900 90095

Doświetlenie przejść dla 
pieszych na terenie miasta 
Starachowice

400 000,00 400 000,00 Urząd 
Miejski

Wykonanie oświetlenia w 
ulicy Łącznej w granicach 
działki 666/8

20 000,00 14 000,00 6 000,00 Urząd 
Miejski

Zakup dekoracji 
świątecznych 60 000,00 60 000,00

Miejski 
Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

Wykonanie skweru przy ul. 
Radomskiej z ul. Kielecką 35 000,00 35 000,00 Urząd 

Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4590



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst

 niewykorzystane 
środki pieniężne na 
rachunku bieżącym 
budżetu określone w 
odrębnych ustawach 
(§ 905 przychodów)

RFIL II

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

48 900 90095

49 900 90095

50 926 92601

Zakup samochodu na 
potrzeby obsługi Placów 
Zabaw

61 480,00 61 480,00

Miejski 
Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

Budowa „Dog parku” wraz z 
ogrodzeniem w 
Starachowicach przy ul. 
Radomskiej/Rotmistrza 
Witolda Pileckiego

59 900,00 59 900,00 Urząd 
Miejski

Zakup kosiarki marki 
G23LD KUBOTA 36 864,00 36 864,00

Miejski 
Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4590



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst

 niewykorzystane 
środki pieniężne na 
rachunku bieżącym 
budżetu określone w 
odrębnych ustawach 
(§ 905 przychodów)

RFIL II

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

51 926 92601

52 926 92601

Modernizacja boiska do 
piłki nożnej - zakup trybun 
oraz wyposażenia 
niezbędnego do bieżącego 
utrzymania obiektów 
sportowych, tj. boiska ze 
sztuczną nawierzchnią przy 
ul. Szkolnej w 
Starachowicach

161 295,00 21 295,00 140 000,00

Miejski 
Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

Zagospodarowanie 
otoczenia Zbiornika 
Wodnego Piachy

697 100,00 697 100,00

Miejski 
Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4590



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst

 niewykorzystane 
środki pieniężne na 
rachunku bieżącym 
budżetu określone w 
odrębnych ustawach 
(§ 905 przychodów)

RFIL II

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

53 926 92601

54 926 92601

55 926 92601

Modernizacja Stadionu 
Miejskiego w 
Starachowicach

198 000,00 198 000,00

Miejski 
Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

Wykonanie projektu 
wyciągu do wakeboardu i 
narciarstwa wodnego na 
zbiorniku Lubianka

10 000,00 10 000,00

Miejski 
Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

Zakup maszyny szorująco-
zbierającej 26 691,00 26 691,00

Miejski 
Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4590



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst

 niewykorzystane 
środki pieniężne na 
rachunku bieżącym 
budżetu określone w 
odrębnych ustawach 
(§ 905 przychodów)

RFIL II

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

56 926 92601

57 926 92695

Ogółem

Zakup Łodzi ratownictwa 
wodnego 21 000,00 21 000,00

Miejski 
Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

Zakup i montaż kontenerów 
zaplecza socjalnego boiska 
w SP nr 9

120 000,00 120 000,00
Szkoła 
Podstawowa 
Nr 9

10 280 807,00 7 889 807,00 1 830 000,00 400 000,00 161 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4590



Dotacje podmiotowe w 2021 roku

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80101 2540 Społeczna Szkoła Podstawowa STO

2 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla Dorosłych SSIL

3 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa

4 801 80103 2540

5 801 80104 2540

6 801 80104 2540

7 801 80104 2540

8 801 80104 2540

9 801 80104 2540

10 801 80106 2540

11 801 80149 2540

                                                                                    Załącznik nr 4
                                                                                    do Uchwały nr XIV/3/2021
                                                                                    Rady Miejskiej w Starachowicach 
                                                                                    z dnia 17 grudnia  2021 r.

Lp. Nazwa jednostki 
otrzymuj ącej dotację

Kwota dotacji
 /w zł/

906 826,00

12 399,00

196 535,00

Oddział Przedszkolny w Społecznej Szkole Podstawowej 
STO

88 853,00

Niepubliczne Przedszkole „Gucio” 232 023,00

Dwujęzyczne Niepubliczne Przedszkole „Kreatywne 
Nutki” z oddziałami integracyjnymi dla dzieci z autyzmem

228 980,00

Przedszkole Językowe „Re-Re-Kum-Kum”  z Oddziałami 
Terapeutycznymi dla dzieci z autyzmem

559 137,00

Przedszkole Niepubliczne „Akademia Kwadrat”
737 148,00

Przedszkole Niepubliczne „Norlandia”
114 110,00

Punkt Przedszkolno-Terapeutyczny  „Słoneczko” 76 682,00

Dwujęzyczne Niepubliczne Przedszkole „Kreatywne 
Nutki” z oddziałami integracyjnymi dla dzieci z autyzmem

773 437,01

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 4590



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa jednostki 
otrzymuj ącej dotację

Kwota dotacji
 /w zł/

12 801 80149 2540

13 801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne „Akademia Kwadrat”

14 801 80149 2540

15 801 80149 2540

16 801 80150 2540 Społeczna Szkoła Podstawowa STO

17 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa

18 854 85404 2540

19 854 85404 2540

20 854 85404 2540

Razem 

II. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 921 92109 2480  Park Kultury w Starachowicach 

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Starachowicach

Razem 

Ogółem

Przedszkole Językowe „Re-Re-Kum-Kum” z Oddziałami 
Terapeutycznymi dla dzieci z autyzmem

929 090,00

313 078,00

Punkt Przedszkolno-Terapeutyczny  „Słoneczko” 342 169,00

Oddział Przedszkolny w Społecznej Szkole Podstawowej 
STO

45 559,00

199 994,00

207 803,00

Dwujęzyczne Niepubliczne Przedszkole „Kreatywne 
Nutki” z oddziałami integracyjnymi dla dzieci z autyzmem 41 029,00

Przedszkole Językowe „Re-Re-Kum-Kum” z Oddziałami 
Terapeutycznymi dla dzieci z autyzmem 76 647,00

Punkt Przedszkolno – Terapeutyczny  „Słoneczko” 18 035,00

6 099 534,01

2 040 400,00

1 497 653,00

3 538 053,00

9 637 587,01

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 4590



   Załącznik nr  5
   do Uchwały nr XIV/3/2021

Dotacje celowe w  2021  roku

Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 6300 Powiat Starachowicki

2 600 60014 6300 Powiat Starachowicki

3 600 60014 6300 Powiat Starachowicki

   Rady Miejskiej w Starachowicach                 
  z dnia 17 grudnia  2021 r.

Lp. Jednostka otrzymująca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Starachowickiego 
na dofinansowanie realizacji zadania pn. Montaż urządzeń 
bezpieczeństwa ruchu drogowego przy drogach powiatowych na 
terenie Powiatu Starachowickiego

40 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Starachowickiego 
na dofinansowanie realizacji zadania pn. Przebudowa przejścia dla 
pieszych na ul. Majówka w Starachowicach, w ciągu drogi 
powiatowej nr 0907 T Starachowice ul. Szkolna-ul. Oświatowa-ul. 
Majówka-ul. Leśna na wysokości nieruchomości ul. Majówka 14

3 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Starachowickiego 
na dofinansowanie realizacji zadania pn. Rozbudowa przejścia dla 
pieszych na ul. Majówka w Starachowicach, w ciągu drogi 
powiatowej nr 0907 T Starachowice ul. Szkolna-ul. Oświatowa-ul. 
Majówka-ul. Leśna

3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 4590



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp. Jednostka otrzymująca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

4 600 60014 6300 Powiat Starachowicki

5 600 60014 6300 Powiat Starachowicki

6 600 60014 6300 Powiat Starachowicki

7 600 60016 6300 Gmina Brody 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Starachowickiego 
na dofinansowanie realizacji zadania pn. Przebudowa przejścia dla 
pieszych na ul. Majówka w Starachowicach, w ciągu drogi 
powiatowej nr 0907 T Starachowice ul. Szkolna-ul. Oświatowa-ul. 
Majówka-ul. Leśna na wysokości nieruchomości ul. Majówka 27A

3 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Starachowickiego 
na dofinansowanie realizacji zadania pn. Przebudowa trzech przejść 
dla pieszych na skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 0613 T (ul. 
Długa) z drogą gminną nr 304003 T (ul. Najświętszej Marii Panny) 
w miejscowości Starachowice

3 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Starachowickiego 
na dofinansowanie realizacji zadania pn. Przebudowa przejścia dla 
pieszych na ul. Iłżeckiej w Starachowicach, w ciągu drogi 
powiatowej nr 0617 T Starachowice-Lubienia na wysokości 
nieruchomości ul. Iłżecka 57b

3 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Brody na 
dofinansowanie zadania pn. Wykonanie projektu budowlanego wraz 
z wykupem gruntów pod budowę oraz budowa ciągu pieszo-
jezdnego na granicy sołectwa Kuczów, od ulicy  Lenartowskiej do 
ul. Ostrowieckiej w Starachowicach

150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 4590



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp. Jednostka otrzymująca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

8 854 85407 2710 Powiat Starachowicki

9 921 92116 2800

10 921 92118 6300 Powiat Starachowicki

II. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 750 75075 2360 Promocja miasta poprzez sport

Dotacja celowa na pomoc finansową  dla Powiatu Starachowickiego 
na dofinansowanie wydatków związanych z prowadzeniem zajęć z 
gimnastyki korekcyjnej w Przedszkolach Miejskich

45 000,00

Dotacja celowa  na wymianę okien w Czytelni Głównej Miejskiej 
Biblioteki Publicznej im. A. Dygasińskiego  w Starachowicach – 
etap II

Miejska Biblioteka 
Publiczna w 
Starachowicach

9 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Starachowickiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wykonania dokumentacji projektowej budowy parkingu przed 
wejściem głównym do Muzeum Przyrody i Techniki 
Ekomuzeum im. Jana Pazdura w Starachowicach

40 000,00

Razem  dotacje celowe dla jednostek  sektora finansów publicznych: 299 000,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

280 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 4590



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp. Jednostka otrzymująca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

2 754 75412 2820

3 754 75412 6230

4 801 80101 2830

5 801 80153 2830

6 801 80153 2830

7 85153 2360 Przeciwdziałanie narkomanii

Dotacja celowa dla jednostki OSP „Starachowice osiedle 
Michałów”  na zapewnienie gotowości bojowej zakupionego  
samochodu ratowniczo-gaśniczego, to jest jego rejestrację, 
ubezpieczenie, zakup paliwa, ogrzewanie garażu

Jednostka OSP 
„Starachowice osiedle 
Michałów” 

5 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla jednostki OSP „Starachowice osiedle Michałów” 

Jednostka OSP 
„Starachowice osiedle 
Michałów” 

338 100,00

Dotacja celowa na sfinansowanie zajęć wspomagających uczniów 
w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych 
obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego 
oraz zajęć z języka mniejszości narodowej, języka mniejszości 
etnicznej i języka regionalnego

Społeczna Szkoła 
Podstawowa STO 5 250,00

Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych Społeczna Szkoła 

Podstawowa STO 18 629,82

Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa 7 772,49

851
Wyłonione w drodze 
konkursu

297 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 4590



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp. Jednostka otrzymująca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

8 851 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

9 851 2360

10 852 85205 2360 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

11 852 85295 2360 Zadania z zakresu  pomocy społecznej

12 855 85516 2830 Prywatny Żłobek „Gucio”

13 855 85516 2830

14 855 85516 2830

Wyłonione w drodze 
konkursu

377 000,00

85195
Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia, rehabilitacji 
społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych oraz promocji i 
organizacji wolontariatu

Wyłonione w drodze 
konkursu

170 000,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

47 500,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

25 000,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

139 000,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Żłobek „Re-Re-Kum-
Kum” ul. Staszica 25

390 000,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Żłobek „Re-Re-Kum-
Kum” ul. Kościelna 7

403 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 4590



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp. Jednostka otrzymująca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

15 855 85516 2830

16 855 85516 2830

17 855 85516 2830

18 6230

19 921 92195 2360 Zadania w zakresie kultury i sztuki

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Niepubliczny Żłobek 
„Kreatywne Nutki”

58 500,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Niepubliczny Żłobek 
„Akademia Kwadrat”

188 500,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Żłobek Niepubliczny  
„Norlandia”

97 000,00

900 90019

Dotyczy dofinansowania kosztów inwestycji związanych ze zmianą 
systemu ogrzewania oraz zakupem i montażem kolektorów 
słonecznych

Podmioty niezaliczane do 
sektora finansów 
publicznych, w 
szczególności: osoby 
fizyczne, wspólnoty 
mieszkaniowe, osoby 
prawne, przedsiębiorcy

14 500,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

58 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 4590



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp. Jednostka otrzymująca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

20 926 92605 2360

Ogółem:

Upowszechnianie kultury fizycznej 
i turystyki

Wyłonione w drodze 
konkursu 

340 000,00

Razem  dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 3 259 752,31

3 558 752,31

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 4590


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 zal 1
	Zalacznik 2 zal 2
	Zadania_inwestycyjne_roczne
	Zalacznik 4 zal 4
	Zalacznik 5 zal 5

		2021-12-22T11:59:43+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




